PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года
Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружных избирательных комиссий

РЕШЕНИЕ
5 сентября 2017 года

№15/210-1
	О передаче в нижестоящие участковые комиссии соответствующие списки досрочно проголосовавших избирателей, с приобщенными к ним заявлениями избирателей о досрочном голосовании, конверты с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей

В соответствии с пунктом 10 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии

РЕШИЛА:
1. Осуществить передачу в нижестоящие участковые комиссии соответствующие списки досрочно проголосовавших избирателей, с приобщенными к ним заявлениями избирателей о досрочном голосовании, конверты с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей 06 сентября 2017, в период с 13час.00 минут до 15 час. 00 минут.
  2. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии

С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии

В.П. Саенков
PAGE